Форма № 59
(к пункту  637)


          ________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  (гриф секретности)
ЖУРНАЛ (КАРТОЧКА) 

количественного учета секретных изделий
Наименование или шифр изделия ______________________Марка изделия __________________
Единица измерения __________________

	Порядковый учетный номер
	Дата
	Откуда поступило/куда направлено
	Номер накладной и дата
	Получено
	Отправлено
	Остаток
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание.  На каждое наименование или шифр секретного изделия отводится необходимое количество листов в журнале или весь журнал.
